Contratação de empresa especializada para a
participação  dos  vereadores  da  Câmara  Municipal  de
Bodó/RN, no Encontro Nacional de Gestores e Legislativos
Municipais,  a  ser  realizado na  cidade de Natal/RN,  no
período de 25 a 28 de março de 2025.

VALOR TOTAL ESTIMADO: 2.988,00 (dois mil novecentos e
oitenta e oito reais).

BASE  LEGAL:  Art.  74,  inciso  III,  “f”  da  Lei  Federal  nº
14.133/2021.

CLASSIFICAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

ÓRGÃO: 01.001 – Câmara Municipal. ATIVIDADE: 2001 -
Manutenção das Ações do Poder Legislativo. NATUREZA
DA DESPESA: 33.90.39 - Outros Serviços de Terceiros –

[...]

14.698.516/0001-66,  cujo  objeto  CONSISTE
Contratação  de  empresa  especializada  para

o  fornecimento  de  acesso  à  Rede  Mundial  de
Computadores – INTERNET para Câmara Municipal
de  Vereadores  de  Bom  Jesus/RN,  no  importe
estimado de R$ 1.700,00 (mil e setecentos reais).

Bom Jesus/RN, 10 de março de 2025.

Raphael Melo Ferreira de Oliveira

Presidente da Câmara Municipal de Vereadores

Bom Jesus/RN

Vereador – Presidente

Biênio 2025-2026

Publicado por: RAPHAEL MELO FERREIRA DE OLIVEIRA
Código Identificador:

[...]

EMPREENDIMENTOS  LTDA,  CNPJ:  59.478.686/0001-73,
cujo  objeto  CONSISTE  Contratação  de  empresa
especializada  para  o  Fornecimento  de  Material  de
Expediente para atender as necessidades da Câmara de
Vereadores do município de Bom Jesus/RN, no importe
estimado de R$ 19.965,84 (dezenove mil novecentos e

sessenta e cinco reais e oitenta e quatro centavos)

.

Bom Jesus/RN, 10 de março de 2025.

Raphael Melo Ferreira de Oliveira

Presidente da Câmara Municipal de Vereadores

Bom Jesus/RN

Vereador – Presidente

Biênio 2025-2026

Publicado por: RAPHAEL MELO FERREIRA DE OLIVEIRA

[...]

Contratação  de  Pessoa  Jurídica  para  realizar
serviços  de  locação  de  Tablets  para  atender  as
necessidades  do  Poder  Legislativo  do  Município  de
Canguaretama/RN.

CONTRATADA: EXECUTIVA CONSULTORIA E ASSESSORIA
PUBLICA LTDA

CNPJ: 30.199.141/0001-46

VALOR GLOBAL:  R$ 48.180,00 (QUARENTA E OITO MIL
CENTO E OITENTA REAIS)

VIGÊNCIA: 20/02/2025 a 19/02/2026

DOTAÇÃO  ORÇAMENTÁRIA:  Unidade  Orçamentária:
01.001  -  CÂMARA  MUNICIPAL

Ação:  2001  -  MANUTENÇÃO  E  FUNCIONAMENTO  DA
CÂMARA MUNICIPAL

Natureza:  3.3.90.40  –  Serviços  de  Tecnologia  da
Informação  e  Comunicação  –  Pessoa  Jurídica(PJ)

[...]

apresentação,  tramitação,  votação  e  publicação  dos
projetos que devem tramitar no plenário, para atender as
necessidades  do  Poder  Legislativo  do  Município  de
Canguaretama/RN.

CONTRATADA: GTH SOLUCAO E TECNOLOGIA LTDA

CNPJ: 57.642.966/0001-40

VALOR  GLOBAL:  R$  61.276,00  (SESSENTA  E  UM  MIL
DUZENTOS E SETENTA E SEIS REAIS)

VIGÊNCIA: 20/02/2025 a 19/02/2026

DOTAÇÃO  ORÇAMENTÁRIA:  Unidade  Orçamentária:
01.001  -  CÂMARA  MUNICIPAL

Ação:  2001  -  MANUTENÇÃO  E  FUNCIONAMENTO  DA
CÂMARA MUNICIPAL

Natureza:  3.3.90.40  –  Serviços  de  Tecnologia  da
Informação  e  Comunicação  –  Pessoa  Jurídica(  PJ)